
UCHWAŁA NR XXVII/159/21 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu  powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zmianami ) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2021 o kwotę 1.021.076,00 zł 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 1.021.076,00 zł 

w tym: 

dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 120.000,00 zł 

rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 120.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 120.000,00 zł 

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 120.000,00 zł 

dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM o kwotę 100.000,00 zł 

rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 
100.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 100.000,00 zł 

§ 0010. Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 100.000,00 zł 

dział 758 RÓZNE ROZLICZENIA  o kwotę 801.076,00 zł 

rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
801.076,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 801.076,00 zł 

§ 2760. Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 801.076,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2021 o kwotę 233,00 zł 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 233,00 zł 

w tym: 

dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 233,00 zł 

rozdział 75832 CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA POWIATÓW o kwotę 
233,00 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 233,00 zł 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 233,00 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2021 o kwotę 1.422.255,00 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę  1.422.255,00 zł 

w tym: 

Id: 34C25503-3CF7-4EB7-9F96-833F617BF569. Podpisany Strona 1



dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 1.187.352,00 zł 

rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 106.540,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy o kwotę 106.540,00 zł 

§ 4010. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 91.112,00 zł 

§ 4110. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.428,00 zł 

rozdział 80115 Technika o kwotę 289.000,00 zł 

Zespół Szkół nr 2 CKU o kwotę 289.000,00 zł 

§ 4010. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 152.000,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 72.000,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 6.000,00 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł 

§ 4240. Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 20.000,00 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 31.000,00 zł 

rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 217.000,00 zł 

Zespół Szkół nr 2 CKU o kwotę 217.000,00 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 152.000,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 32.000,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 
5.000,00 zł 

§ 4240. Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 20.000,00 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 486.353,00 zł 

Zespół Szkół nr 1 o kwotę 486.353,00 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 398.293,00 zł 

§ 4240. Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 60.000,00 zł 

§ 4440. Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 28.060,00 zł 

rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 74.459,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy o kwotę 74.459,00 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 64.459,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł 

rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione o kwotę 9.000,00 zł 

Zespół Szkół nr 2 CKU o kwotę 9.000,00 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł 

rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 5.000,00 zł 

Zespół Szkół nr 2 CKU o kwotę 5.000,00 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWACZA o kwotę 174.397,00 zł 

rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze o kwotę 110.839,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy o kwotę 110.839,00 zł 

Id: 34C25503-3CF7-4EB7-9F96-833F617BF569. Podpisany Strona 2



§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 94.167,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.672,00 zł 

rozdział 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 
22.558,00 zł 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna o kwotę 22.558,00 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.582,00 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.861,00 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 
115,00 zł 

rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 41.000,00 zł 

Zespół Szkół nr 2 CKU o kwotę 41.000,00 zł 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33.000,00 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł 

dział 855 RODZINA o kwotę 60.506,00 zł 

rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 60.506,00 zł 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 60.506,00 zł 

§ 3110. Świadczenia społeczne o kwotę 60.506,00 zł 

§ 4. Zwiększa się deficyt o kwotę 401.412,00, który zostanie sfinansowany zwiększonymi przychodami 
wymienionymi poniżej: 

§ 950. wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - kwota 401.412,00 zł 

§ 5. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi : 60.776.156,59 zł w tym dochody 
bieżące : 57.023.120,81 zł 

Wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie wynosi : 68.302.940,79 zł w tym wydatki 
bieżące : 56.865.969,39 zł 

Wysokość deficytu po zmianie wynosi : 7.526.784,20 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Powiatu 
 
 

Jacek Pawlus 

Id: 34C25503-3CF7-4EB7-9F96-833F617BF569. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 0830
	Paragraf 0010
	Paragraf 2760
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2920
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4210
	Paragraf 4240
	Paragraf 4300
	Paragraf 4440
	Paragraf 3110
	Paragraf 4
	Paragraf 950
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


